
Pos 

MX1 VETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MX2 VETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

2 

15 

26 

8 

59 

413 

920 

6 

58 

59 

3 

50 

250 

87 

84 

7 

23 

576 

Nome 

BRIGANTI NATALE 

D`ELIA FRANCESCO 

SCALA SALVATORE 

RAMONDINO STEFANO DANIELE 

DEODATO DAMIANO 

VIZZARI PASQUALE 

GUSMANO SERGIO 

SICLARI ROBERTO 

RICCA GIOVANNI 

LANZILLOTTA FRANCESCO 

VIRDUCI VINCENZO 

GIUGNATICO MASSIMINO 

MESSINA ESTEBAN GUSTAVO 

BLANCATO EMILIO 

CORMACI CIRO 

POLITO FABIO 

SILVESTRI PROSPERO 

GIACOMETTI MARCO 

Classe 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

Punti totali 

47 

45 

42 

36 

32 

29 

29 

26 

50 

42 

42 

36 

31 

30 

29 

26 

24 

11 

R1.  

22 

25 

20 

18 

16 

14 

15 

13 

25 

20 

22 

18 

16 

14 

15 

13 

12 

11 

R2.  

25 

20 

22 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

12 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Abiuso Francesco 

Direttore di gara Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2^ Prova Trofeo Beach Cross Mediteranee 
GARA 1 + GARA 2  

MX1 MX2 VETERAN 

Bivona Marina 1,100 Km. 


